400A接线盒，矿用高压接线盒，10KV接线盒
产品名称 400A接线盒，矿用高压接线盒，10KV接线盒
公司名称 温州实在防爆电气有限公司
价格 .00/台
规格参数 品牌:DGFB/实在防爆
型号:BHG1-400/10-3G
公司地址 乐清市北白象镇中垟田
联系电话 0577-62851866 18957728566
产品详情
简要说明：DGFB牌的高压接线盒，BHG高压接线盒，矿用高压接线盒产品：估价：2，规格：BHG1-400/10，产品系列编号：
齐全
详细介绍：
BHG1-315、400/10 系列矿用隔爆型高压电缆接线盒
高压电缆接线盒，电缆接线盒，矿用接线盒，隔爆型电缆接线盒，高压接线盒 BHG1系列矿用隔爆型高压电缆接线盒(以下简称
接线盒)适用于含有爆炸性气体（甲烷）、煤尘混合物的煤矿井下，在交流50Hz、电压至10kV的供电网络中，供信号、照明、
动力设备中作电缆连接和分支之用。  型号含义：
技术参数： 1、执行标准：GB 3836.1-2000、GB 3836.2-2000、MT/T 429-1995； 2、防爆标志：ExdⅠ； 3、额定电压：6、10KV；
4、额定电流：315、400A 矿用高压接线盒产品特点：
1、接线盒主要由隔爆外壳（壳体、盖）、绝缘接线座、电缆引入装置及内外接地等组成；
2、壳体和盖以平面隔爆面通过螺栓等紧固件连接；
3、接线座采用高纯陶土压制、烧结、上釉而成，具有优良的电气绝缘性能。 高压接线盒结构简介：  接线盒的隔爆外壳为钢
板结构，盖采用螺栓压接形式，两侧为电源引线端，并设有控制线引入装置。壳体内设有三个主接线端子，接线柱上用压板将
电缆头压接。基座为高压电瓷，并设有一个辅助接线端子。  高压接线盒使用说明：
1、接线盒拆箱后，应检查有无损坏现象，零件有无缺失。  2、接线盒严禁带电操作，必须按《煤矿安全规程》进行操作，电
缆的安装必须严格执行安装工艺，可在井下进行，具体的安装工艺请参照《BHG1-400/10-2G矿用隔爆型高压电缆接线盒》说明
书。  3、特别提醒的是，在安装时出线部分应灌环氧树脂。接线盒的检查与电缆同时进行，如温度超过80℃时，应立即查明
原因及时解决检查时要查看紧固件、警告牌是否完整。  其他型号:  BHG1-400/10KV-2T （含200A） BHG1-400/10KV-3T
（含200A） BHG1-400/10KV-4T （含200A） BHG1-400/6KV-2T （含200A） BHG1-400/6KV-3T （含200A） BHG1-400/6KV-4T
（含200A）  BHG1-400/3.3KV-2T （含200A） BHG1-400/3.3KV-3T （含200A） BHG1-400/3.3KV-4T （含200A）
温州实在防爆电气有限公司始终以：诚信为本、诚招天下客，誉从信中来，以质量第一，用户至上为宗
旨。热忱欢迎社会各界朋友莅临我厂指导工作、真诚合作，共创世纪辉煌！ 顺祝 商祺!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)